平成２６年８月吉日

JEAS会員、関係の皆様

日本万引防止システム協会

    （略称：ＪＥＡＳ）事務局

JEASJEASJEASJEAS    NEWS2NEWS2NEWS2NEWS2２２２２号号号号会報会報会報会報のののの配布配布配布配布についてについてについてについて

拝啓 納涼の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、首記の件について事務局よりご案内申し上げます。この度 「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ「ＪＥＡＳ    ＮＥＷＳ」ＮＥＷＳ」ＮＥＷＳ」ＮＥＷＳ」――――第第第第22222222

号号号号会報会報会報会報――――    を発行しましたので、ご送付いたします。

今後共、皆様にＪＥＡＳの活動をよりご理解頂けるよう、わかりやすく、楽しい会報を作って

いきたいと思っておりますので何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

同封書類一覧

・ JEAS NEWS22号

以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

各小売業団体及び各地の万引防止連絡協議会の皆様へ

日本万引防止システム協会では、万引防止システム全般に関するご相談の窓口を開設しております。

ご相談窓口では、皆様からのご質問、ご相談、会合での共同提案、研修要望をお受けしております。

ご連絡先は、下記の日本万引防止システム協会 事務局宛となります。

【ご相談窓口】

日本万引防止システム協会 事務局

住所：〒160-0004 東京都新宿区四谷 1-2-8 中村ビル 4F

電話：03-3355-2322   ファックス：03-3355-2344

E-mail：info@jeas.gr.jp

ホームページ：http://www.jeas.gr.jp/

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・